株式会社○○○○

営業部長○○○○殿

定年退職のご挨拶
拝啓　春色和やかなきょうこの頃、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、私ことこのほど２月末日をもって、○○○○株式会社を定年退職いたしました。

　30年余の長きにわたり、大過なく勤務させていただきましたことは、ひとえに皆様のご支援ご指導の賜物にほかならず、心から感謝申し上げる次第であります。

　なお、今後は少し休養をいただき、人生の次のステージで何をやりたいのか、家妻とともにゆっくり考えるつもりです。

　今後も引き続きまして、ご交誼よろしくお願いいたします。

　まずは、略儀ながら書中をもって、お礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具
　〒○○○－○○○○

　○○市○○町○－○－○

　○○○○

　Tel・Fax　○○○－○○○－○○○○